
 
 
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЭЛЬТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

п. Эльтон  
 

  18 сентября 2024г.                                                                                             № 25/7 
 
О рекомендации по итогам проведения 
публичных слушаний по проекту решения   
Эльтонского  сельского Совета «О внесении  
изменений и дополнений в Устав     
Эльтонского  сельского поселения» 
 
 
        Заслушав и обсудив рекомендации по итогам публичных слушаний по 
проекту Решения Эльтонского сельского Совета «О внесении изменений и 
дополнений в Устав Эльтонского сельского поселения», в соответствии с 
федеральным и региональным законодательством о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации, Эльтонский  сельский 
Совет 
 

Р Е Ш И Л: 
 
1. Утвердить рекомендации по итогам проведения публичных слушаний по 
проекту решения Эльтонского сельского Совета «О внесении изменений и 
дополнений в Устав Эльтонского  сельского поселения» 
2. Обнародовать рекомендации посредством опубликования путем размещения 
на официальном сайте Эльтонского сельского поселения Палласовского 
муниципального района Волгоградской области (https://adminelton.ru/ регистрация 
в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77 - 86696 от 22.01.2024 года). 
 
 
 
 
Глава Эльтонского сельского поселения                   Н.А. Сурганов  
 
 
Председатель Эльтонского сельского Совета   С.Е. Айткулова 
 
Рег: № 49/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://rkn.gov.ru/mass-communications/reestr/media/?id=1015871&page=


 

 

Утверждена Решением 

Эльтонского  сельского Совета 

от 18 сентября 2024 года №25/7 

 

 

РЕКОМЕНДАЦИЯ 

 

По итогам проведения 18 сентября 2024года публичных слушаний по 

проекту решения Эльтонского  сельского Совета «О внесении изменений и 

дополнений в Устав Эльтонского  сельского поселения» 

Во исполнение требований Федерального закона от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в соответствии с Положением о публичных слушаниях 

на территории Эльтонского сельского поселения, обсудив проект решения 

Эльтонского сельского Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав 

Эльтонского сельского поселения», Эльтонскому  сельскому Совету  

 

РЕКОМЕНДОВАНО: 

Внести в Устав Эльтонского  сельского поселения изменения и дополнения, 

а именно: 

1. Внести в часть 1 статьи 5 Устава Эльтонского сельского поселения 

Палласовского муниципального района Волгоградской области, принятого 

решением Эльтонского сельского Совета от 01.09.2014 г. № 34 изменение, 

дополнив его пунктом 15 следующего содержания: 

«15) осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут 

граждане в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 г № 112-ФЗ 

«О личном подсобном хозяйстве», в похозяйственных книгах.». 

 

Председательствующий:                                         Н.А. Сурганов  


